ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.12.2021                                                                                                 № 4/48
пгт Ленинское
О передаче жилых помещений из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области
В соответствии с Положением о специализированном жилищном фонде муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 28.07.2016 № 51/529, Протоколом № 7 комиссии по вопросам обеспечения прав детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 10.11.2021 г., Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Исключить из специализированного жилищного фонда муниципального
образования Шабалинский муниципальный район Кировской области жилые помещения, предназначенное для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, согласно Перечня. Прилагается.
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации
 Шабалинского района:

согласовать прилагаемый Перечень с представительным органом муниципального образования Ленинское городское поселение;

оформить акт приема-передачи  жилых  помещений, указанного  в пункте 1 настоящего решения в двухнедельный срок со дня согласования;

 обеспечить подготовку необходимой документации и передачу указанных в перечне жилых помещений в собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Шабалинского района по вопросам имущества и жизнеобеспечения  А.В. Медведева.
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
Председатель Шабалинской
районной Думы                    Л.П. Гредин

Глава Шабалинского района          А.Е. Рогожников
_______________________________________________________________
	        УТВЕРЖДЕН

решением Шабалинской

районной Думы

от 17.12.2021 № 4/48

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, предлагаемых к передаче из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области
	№ п\п

	Наименование, вид
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Год постройки
	Балансовая стоимость,

руб. коп.

	1
	Жилое помещение, квартира
	РФ, Кировская область, Шабалинский район, п. Ленинское, ул. Чкалова, д. 6 кв. 1
	43:37:310108:429
	45,5
	1969
	500000,00

	2
	Жилое помещение, квартира
	РФ, Кировская область, Шабалинский район, п. Ленинское, ул. Дорожная, д. 13 кв. 2
	43:37:310113:889
	50,1
	1983
	531076,00

____________________________________________________________